KONSERN

MILLIONER KRONER	 2015	 2014	 2013	 2012	 2011	 2010	 2009

Nåverdi av pensjonsopptjening	 139	 135	 112	 118	 132	 125	 97
Virkelig verdi av pensjonsmidler	 118	 106	 81	 76	 70	 64	 51

Underskudd/(overskudd)	 -21	 -29	 -31	 -42	 -62	 -61	 -46

Erfarte justeringer på pensjonsforpliktelsene	 -2	 19	 19	 -22	 0	 20	 -29
Erfarte justeringer på pensjonsmidlene	 4	 15	 -3	 -4	 0	 3	 -20

		  MORBANK

MILLIONER KRONER	 2015	 2014	 2013	 2012	 2011	 2010	 2009

Nåverdi av pensjonsopptjening	 89	 87	 72	 76	 84	 80	 62
Virkelig verdi av pensjonsmidler	 76	 68	 52	 49	 45	 41	 33

Underskudd/(overskudd)	 -13	 -19	 -20	 -27	 -39	 -39	 -29

Erfarte justeringer på pensjonsforpliktelsene	 -1	 12	 -12	 -14	 0	 12	 -19
Erfarte justeringer på pensjonsmidlene	 3	 10	 -2	 -3	 0	 2	 -13

Sensitivitetsanalyse pensjonsberegning

Sensitivitetsanalysen er basert på fakta og omstendigheter per 31.12.2015, forutsatt at alle andre parametre er konstante.  I praksis vil dette neppe skje, og
endringer i noen av forutsetningene kan samvariere. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

	 DISKONTERINGSRENTE	 ÅRLIG LØNNSVEKST	 ÅRLIG REGULERING AV PENSJONER

ENDRING I PROSENTPOENG	 + 1 %	 - 1 %	 + 0,5 %	 - 0,5 %	 + 0,5 %

Pensjonsforpliktelse (DBO)	 -14%	 20%	 5,2%	 -2,8%	 7,1%
Periodens netto pensjonskostnader	 -20%	 26%	 7,8%	 -7,7%	 6,5%

Pensjonsforpliktelsen er spesielt sensitiv overfor endringer i diskonteringsrenten. En reduksjon i diskonteringsrenten vil isolert sett gi en økning i pensjonsfor-
pliktelsen.

75

HJEM NØKKELTALL OM BN BANK ÅRSREGNSKAPÅRET 2015

Styrets beretning   |   Resultatregnskap   |   Balanse   |   Egenkapital   |   Kontantstrømoppstilling   |   Noter

NOTE 18. SKATT

Beregning av betalbar skatt
	 KONSERN	 MORBANK

MILLIONER KRONER				   2015	 2014	 2015	 2014

Resultat før skattekostnad				   171	 386	 168	 360

Permanente resultatforskjeller:

Inntekter fra eierinteresser i konsernselskaper			   0	 0	 -140	 -167